(99) Alopeccense porro prædium quod a matribus xī aut
xii stadia distat, supplicante et obtestante matre ut reti-
meret, neque venderet, et, si non in aliud, saltem ad se-
pulturam suam reservaret, ne ab eo quidem prædio absti-
nuit : sed id quoque duobus drachmarum millibus vendidit.
Neque ancillarum aut servorum ullum retinuit, sed omnes
venundedit. Quæ non fingi a me ex eo intelligitur, quod
testimoniis declarabitur, hæc ei a patre relicta fuisse : quæ
si se vendidisse negat, corpora servorum in conspectum
producat. (100) Eundem etiam isti æs alienum reliquisse,
idque ab isto absumptum esse, Metagenis Sphettii testimo-
nio probabo : qui quidem illi amplius xxx minas debuerat ;
id vero quod reliquum fuerat, defuncto patre, Timarcho
reddidit, septem minas. Accerse mihi Metagenem Sphet-
tium. Sed primum omnium lege Nusicratidis testimonium,
qui ædes emit, et cetera cape omnia, quorum in oratione
mentionem feci.

TESTIMONIA.

101. Jam patrem ejus argenti non parum possedisse,
quod iste dissipavit, hoc vobis demonstrabo. Veritus enim
munera publica, possessiones quas habuit vendidit, præter
prædia supra commemorata : videlicet aliud prædium Ce-
phisiense, agrum Amphitropensem et officinas duas in ar-
gentifodinis : alteram in Aulone, alteram ad Thrasyllum.
Eas possessiones autem unde sit consecutus exponam.
(102) Tres fuerunt fratres : Eupolemus lanista, Arizelus
istius pater, et Arignotus, etiam nunc superstes, senex,
orbis oculis. Horum primus obiit Eupolemus, non diviso
patrimonio : secundus Arizelus, Timarchi pater. Qui, dum
vivebat, omnes facultates tractabat propter Arignoti mor-
bum et oculorum calamitatem atque obitum Eupolemi,
certamque Arignoto pecuniam, quam ei pro victu ordina-
rat, pensabat. (103) Ut autem Arizelus etiam, Timarchi
pater, obierat : primis quidem temporibus, dum iste puer
adhuc erat, Arignoto a tutoribus æqua omnia præstaban-
tur; posteaquam vero in album civitatis inscriptus erat Ti-
marchus, atque opes in suam redegerat potestatem, repulso
homine sene et calamitoso, eoque patruo suo, facultates
ipse disperdidit et ad victum necessaria tum Arignoto non
suppeditavit : sed tantis opibus privatum nomen inter invali-
dos dare passus est. (104) Denique, id quod est omnium gra-
vissimum, quum senex invalidorum explorationi non inter-
fuisset atque senatui pro mercede impetranda supplicasset,
iste quum et senator et præses eo die esset, illi patrocinari
noluit, sed amittere eum stipem, quam prytanis invalidis
erogare solent, passus est. Quæ ut vere me dicere constet,
voca Arignotum, ejusque testimonium recita.